

Договор
№ 2016/72
от 25.03.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


Юргилевич А.А.
(подпись) (фамилия, инициалы)
«20» 08 2016 г.


ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Открытое акционерное общество
"Нефтемаркет"

(полное наименование работодателя)

672005, РФ, Забайкальский край, г. Чита, пер. Авиационный, 10
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7535002680

(ИНН работодателя)

1027501152601

(ОГРН работодателя)

50.50

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Тактосова Е.Ю. Ф.И.О.	20.06.2016 (дата)
 (подпись)	Быков Р.С. (Ф.И.О.)	20.06.2016 (дата)
 (подпись)	Фирсова М.В. (Ф.И.О.)	20.06.2016 (дата)
 (подпись)	Берегова И.И. (Ф.И.О.)	20.06.2016 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Нефтемаркет"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Борзинская нефтебаза</i>					
<i>Администрация</i>					
<i>Производственный персонал</i>					
13. Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 4 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Снижение концентрации вредных веществ, поступающих в организм.			
<i>Охрана</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Гараж</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 28. г. Борзя</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 29. пгт. Забайкальск</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 35. пгт. Шерлова Гора</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 63. п. Мирный</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 64. г. Борзя</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 90. пгт. Забайкальск</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 102. пгт. Ясногорск</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 105. пгт. Золотореченск</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 113. пгт. Забайкальск</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 115. г. Борзя</i>	Отсутствуют				
<i>г. Чита</i>					
<i>АЗС № 1</i>	Отсутствуют				
<i>АЗС № 118</i>	Отсутствуют				
<i>Склад ГСМ</i>	Отсутствуют				
55. Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Снижение концентрации вредных веществ, поступающих в организм.			
<i>Отдел АСУ</i>	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Отсутствуют				

Отдел розничных продаж со- путствующих товаров	Отсутствуют			
Гараж	Отсутствуют			
Нерчинская нефтебаза	Отсутствуют			

Дата составления: 31.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера _____ Юрилевич А.А. (Ф.И.О.)

29.06.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам _____ Тактова Е.Ю. (Ф.И.О.)

20.06.2016 (дата)

Начальник ОПБ _____ Быков Р.С. (Ф.И.О.)

29.06.2016 (дата)

Ведущий экономист ПЭО _____ Фирсова М.В. (Ф.И.О.)

20.06.2016 (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ Берегова И.И. (Ф.И.О.)

20.06.2016 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3299 _____ Хахагов А.А. (Ф.И.О.)

_____ (дата)



22	АЗС № 28. г. Борзя Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Оператор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Электрослесарь 4 разряда АЗС № 29. пгт. Забайкальск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Оператор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электрослесарь 4 разряда АЗС № 33. пгт. Шерлово Гора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Оператор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Электрослесарь 4 разряда АЗС № 63. п. Мирный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да (36 ч.)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Оператор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электрослесарь 4 разряда АЗС № 64. г. Борзя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Электрослесарь 4 разряда АЗС № 90. пгт. Забайкальск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Оператор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электрослесарь 4 разряда АЗС № 102. пгт. Ясногорск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Оператор 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

59	Слесарь по ремонту автомобилей (аккумуляторщик) 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера _____ (подпись) _____ (дата)
Юргилевич А.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (дата)
Тактоева Е.Ю.

Начальник ОПБ _____ (подпись) _____ (дата)
Быков Р.С.

Ведущий экономист ПЭО _____ (подпись) _____ (дата)
Фирсова М.В.

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (дата)
Берегова И.И.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3299 _____ (подпись) _____ (дата)
Хахалов А.А.

(№ в реестре экспертов)

